1

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ

Coronel Vivida, 24 de maio de 2023.

MEMORANDO N2  54/2023

DE: 	Divisão de Licitações e Contratos

PARA: Procuradoria Jurídica

ASSUNTO: RAZÕES E CONTRARRAZÕES PARA ANÁLISE E PARECER

Encaminhamos o Pregão Eletrônico n 2  28/2023 na integra, o qual tem por objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIA NOTURNO E

VIGILANTE NÃO ARMADO, para análise e parecer jurídico quanto as razões do recurso

apresentadas no item 01 pelas empresas COPERSOL ADMINISTRACAO E SERVICOS DE

MONITORAMENTO LTDA e KREMER SEGURANÇA PRIVADA LTDA, bem como as contrarrazões

apresentadas pela empresa VIGIBRAZIL LTDA. As razões do recurso apresentadas no item 02

pelas empresas WROS SEGURANÇA LTDA, KREMER SEGURANÇA PRIVADA LTDA e IGUASSEG

SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA, bem como as contrarrazões apresentadas pela empresa

PROTEJUS SEGURANÇA PATRIMONIAL EIRELI.

Atenciosamente,

Fernando Q. Abatti

Pregoeiro

Praça Angelo Mezzomo, s/n 2  - 85550-000 - Coronel Vivida - Paraná

Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: licitacao@coronelvivida.pr.gov.br